TI00107R/28/zh/13.12
技术资料
iTEMP® HART® TMT142
温度变送器
用于连接热电阻 (RTD)、热电偶 (TC)、电阻和电压信号
HART® 通信
应用
• 现场型温度变送器采用HART® 通信，可将不同类

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细， PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
iTEMP HART TMT142
12 Endress+Hauser
附件
仪表类附件
通信类附件
类型 说明 订货号
安装支架 • 安装支架， 1.5...3" 不锈钢管， 316L 51007995
缆塞 • M20x1.5 缆塞
• NPT 1/2" D4-8.5 缆塞， IP68
• M20x1.5...NPT 1/2" 电缆入口适配接头
51004949
51006845
51004387
后盖 • M20x1.5， EEx-d/XP
• G ½"， EEx-d/XP
• NPT ½"，铝
51004489
51004916
51004490
过电压保护单元 • 浪涌吸收器 HAW569
订货号：HAW569-A11A，适用于非危险场合
订货号：HAW569-B11A，适用于 ATEX 2(1)G EEx ia IIC 防爆场合
有源隔离栅 • 有源隔离栅 RN221，适用于非危险场合或防爆场合
订货号：RN221-...，参考 “ 文档资料 ”
附件 说明
Commubox FXA195 HART 通过 USB 接口实现与 FieldCare 间的本安型 HART 通信。
详细信息请参考《技术资料》 TI404F
Commubox FXA291 将带 CDI 接口 (Endress+Hauser 通用数据接口 ) 的现场型设备连接至计算机或
笔记本电脑的 USB 接口。
详细信息请参考《技术资料》 TI405C
无线 HART 适配器 将现场型设备连接至无线网络中。
无线 HART 适配器可以直接安装在现场设备上，易于集成至现存系统网络中。
可以安全地进行无线数据传输，并且可以与其他无线网络同时使用。
详细信息请参考《操作手册》 BA061S
Fieldgate FXA320 网关，通过网页浏览器远程监控已连接的 4...20 mA 测量设备。
详细信息请参考《技术资料》 TI025S
Fieldgate FXA520 网关，通过网页浏览器远程诊断和设置已连接的 HART 测量设备。
详细信息请参考《技术资料》 TI025S
iTEMP HART TMT142
Endress+Hauser 13
系统组件和记录仪
附件 说明
Memograph M 图形化数据管
理器
Memograph M 图形化数据管理器可以提供所有相关的过程变量信息。正确记
录测量值，监控限定值和分析测量点。数据存储在 256 MB 内存的储存单元、
SD 卡或 USB 中。
详细信息请参考 《技术资料》 TI133R
Ecograph T 多通道记录仪 多通道数据记录仪，带彩色液晶 LC 图形显示单元 ( 显示屏尺寸：
120 mm (4.7"))，电气隔离通用输入信号 (U、 I、 TC、 RTD)、数字量输入、变
送器电源、限位继电器、通信接口 (USB、以太网、 RS232/485 接口 )、内部
闪存单元和 CompactFlash 闪存卡。
详细信息请参考 《技术资料》 TI115R
RN221N 有源隔离栅，带电源，用于安全隔离 4...20 mA 标准信号回路。可以进行双向
HART 信号传输。
详细信息请参考 《技术资料》 TI073R
RNS221 供电单元，仅适用于非防爆区中的两线制测量设备。使用 HART 通信套接字
可以进行双向 HART 通信。
详细信息请参考 《技术资料》 TI081R
RB223 单通道或双通道，回路供电的隔离栅，用于安全隔离 4...20 mA 标准信号回
路。使用 HART 通信套接字可以进行双向 HART 通信。
详细信息请参考 《技术资料》 TI132R
RIA14、 RIA16 回路供电的现场指示仪，适用于 4...20 mA 电流回路， RIA14 带隔爆外壳。
详细信息请参考 《技术资料》 TI143R 和 TI144R
RIA15 过程显示仪，数字回路供电的显示器，适用于 4...20 mA 电流回路。
详细信息请参考 《技术资料》 TI1040K
iTEMP HART TMT142
14 Endress+Hauser
文档资料
•《温度测量》 (FA006T)
• 安装指南， FieldCare 组态设置软件 (BA031S)
• 补充防爆手册 (Ex)：
ATEX II2G EEx d：XA048R
ATEX II1/2D：XA049R
ATEX II1G：XA050R
ATEX II3G：XA052R
ATEX II1/2GD：XA066R
• 浪涌吸收器 HAW569 的《技术资料》 (TI1013K)
iTEMP HART TMT142